
                                                       Protokół Nr 34/11    
 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 15 czerwca 2011 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 

 

 

 

                     Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Kielecki Zenon Janus.   
 

 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 

Nr   34/148/11   w sprawie dotyczącej wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii dróg  
                          powiatowych drogi na terenie Powiatu Włoszczowskiego. 
Nr   34/149/11   w sprawie dotyczącej wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii dróg  
                          powiatowych drogi na terenie Powiatu Ostrowieckiego. 
Nr   34/150/11   w sprawie dotyczącej wyrażenia opinii o zaliczeniu do  kategorii dróg  
                          powiatowych dróg na terenie Powiatu Ostrowieckiego. 
Nr  34/151/11  w sprawie wyrażenia stanowiska w przedmiocie ustalenia nowych zawodów,  
                          w których będzie kształcić Technikum Nr 2 wchodzące w strukturę Zespołu  
                          Szkół Nr 3 w Chmielniku. 
Nr  34/152/11   w sprawie wyrażenia stanowiska w przedmiocie ustalenia nowych zawodów,  
                           w których będzie kształcić Zasadnicza Szkoła Zawodowa wchodząca w  
                          strukturę Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku. 
Nr  34/153/11   w sprawie wyrażenia stanowiska w przedmiocie ustalenia nowych zawodów,  
                          w których będzie kształcić Szkoła Policealna dla Dorosłych wchodząca w  
                          strukturę Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku. 
Nr  34/154/11   w sprawie wyrażenia stanowiska w przedmiocie ustalenia nowych zawodów,  
                           w których będzie kształcić Technikum Nr 8 wchodzące w strukturę Zespołu  
                           Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie. 
Nr 34/155/11 w sprawie przeznaczenia do dzierżawy i ustalenia ceny wywoławczej  
                           za roczny czynsz dzierżawny nieruchomości gruntowej położonej w obrębie  
                          Starochęciny gm. Chęciny. 
Nr 34/156/11 w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie  
                           występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu. 
Nr   34/157/11    w sprawie zmian w planie wydatków na 2011 rok. 
 
 
           Na wniosek Wicestarosty Kieleckiego Zenona Janusa po omówieniu uchwał, które 
ujęte były w porządku obrad zostały wprowadzone i podjęte dodatkowe uchwały. 
 
 
             2.      Sprawy różne: 
 
 
           Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Halina Król 
przedstawiła wnioski: 



- Dyrektora Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach Pani  
Bożeny Barwinek z prośbą o wyrażenie zgody na wycięcie dwóch drzew (modrzewi), 
usytuowanych na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 3510 
położonej w obrębie Chęciny gm. Chęciny, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego,  
w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach, którego kserokopia stanowi załącznik 
Nr 1 do protokołu. 
           Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wycięcie dwóch drzew (modrzewi) przy zachowaniu 
odpowiednich procedur które obowiązują. 
- Dyrektora Szkoły Nr 2 w Chęcinach Pana Andrzeja Kadłubka z prośbą o wyrażenie zgody 
na wycięcie dwóch drzew (lipy) o obwodach 87cm i 124cm, usytuowanych na nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 3510 położonej w obrębie Chęciny gm. 
Chęciny, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, w trwałym zarządzie Zespołu Szkół  
Nr 2 w Chęcinach, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
           Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wycięcie dwóch drzew (lipy) przy zachowaniu 
odpowiednich procedur które obowiązują. 
 
           Kierownik Referatu ds. Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Dorota Skalska 
przedstawiła informację: 
- o kosztach zakupu sprzętu z przeznaczeniem dla Społecznej Straży Rybackiej, której 
kserokopia stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
           Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup sprzętu dla Społecznej Straży Rybackiej  
w kwocie do 3.280zł brutto. 
 
        Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła wniosek: 
- agencji telewizyjnej Artmediagroup z propozycją przygotowania wysokiej jakości  relacji 
filmowej z uroczystości wręczenia wyróżnień z Gali EURO – GMINA 2010/2011, którego 
kserokopia stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 
           Zarząd Powiatu odmówił wzięcia udziału w nagraniu relacji filmowej z Gali  
EURO – GMINA 2010/2011. 
 
            Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła 
wnioski: 
- Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu z informacją, że w roku szkolnym 
2011/2012 w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie w Liceum 
Ogólnokształcącym planowany jest oddział, w którym będą realizowane w zakresie 
rozszerzonym przedmioty : wiedza o społeczeństwie i przysposobienie obronne, w związku z 
czym Wydział zwraca się z prośbą o pozytywne wyrażenie opinii,  którego kserokopia 
stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 
           Zarząd Powiatu wyraził pozytywną opinię w/w sprawie. 
- Uniwersytetu Jagiellońskiego z propozycją przystąpienia do projektu pod nazwą Program 
Odkrywania Talentów „Poławiacze Pereł” mającego na celu sfinansowanie wyjazdu na 
warsztaty wakacyjne 3 najzdolniejszym uczniom z naszych szkół organizowane przez 
Wszechnicę Uniwersytetu Jagiellońskiego. Koszt takiego wyjazdu dla 1 osoby to kwota 
2.490zł brutto, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 
           Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek przystąpienia do projektu oraz wyraził 
zgodę na sfinansowanie wyjazdu dla 3 osób na warsztaty wakacyjne w łącznej kwocie  
7.470 zł z brutto. Środki finansowe maja być przekazane z budżetu Wydziału Edukacji.  
 
    
 



 
 
 
 
 
 
 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 15 czerwca 
2011 roku. Zakończenie obrad, godz. 850 
Protokołowała: Viveca Górska. 
 
                                                           Zarząd Powiatu: 
       

Wicestarosta: 
      Zenon Janus                     
       

Członkowie Zarządu: 
      Jacek Barański                  
       Bogdan Gierada               
 
 
 


